



# ALICE PERISSINOTTO

29-10-1985

via Brusade 61A - 30027 San Donà di Piave (VE)

telefono: 328 6379105

email: alicep2985@gmail.com

## PROFILO

Operatrice nel mondo del fitness dal 2012 e laureata in Scienze Motorie. Possiedo ottime capacità comunicative, maturate grazie ai tanti anni di lavoro a contatto con il pubblico in diversi settori. Grazie alle esperienze maturate ho sviluppato ottime capacità di lavoro in team, organizzative e relazionali.

## COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre ITALIANO

Altre lingue INGLESE  
Comprensione A2  
Parlato A2  
Produzione scritta A2

Livelli A1/A2: Utente base - B1/B2: Utente intermedio - C1/C2: Utente avanzato

### Competenze digitali

- buona padronanza degli applicativi Microsoft Excel, Word, Outlook
- discreta padronanza di strumenti quali Canva e Adobe Creative Cloud

Patente di guida B

## ESPERIENZA PROFESSIONALE

### Rieducazione motoria e Istruttrice di gruppo "Fisioterapia Mulè"

San Donà di Piave (VE) | Settembre 2022 - presente

Istruttrice pilates - Rieducazione motoria sportiva

### Istruttrice corsi di gruppo e Personal Trainer

#### "ASD Team Danze Europa"

San Donà di Piave (VE) | Maggio 2022 - Luglio 2023

Istruttrice corsi di gruppo - Personal Trainer - Attività di pianificazione e gestione attività/struttura - Gestione prenotazioni

### Istruttrice ginnastica posturale e Personal Trainer

#### "Wellness Project Studio"

San Donà di Piave (VE) | Settembre 2019 - Giugno 2021

Istruttrice ginnastica posturale - Istruttrice corsi pilates - Istruttrice corsi Well Back System - Personal trainer

### Istruttrice corsi fitness e receptionist Palestra "New Body King"

San Donà di Piave (VE) | Settembre 2015 - Luglio 2019

Istruttrice corsi di gruppo - Istruttrice sala - Personal Trainer - Attività di front desk - Gestione prenotazioni

### Istruttrice corsi fitness Palestra "Audace"

San Donà di Piave (VE) | Settembre 2012 - Giugno 2015

Istruttrice corsi di gruppo - Istruttrice sala

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

### **Laurea in scienze motorie**

Università Pegaso  
Settembre 2020 - Novembre 2022  
108/110

### **Laurea in Marketing e Comunicazione**

Università Cà Foscari Venezia  
Ottobre 2008 - Febbraio 2012  
101/110

### **Laurea in Marketing e Gestione delle Imprese**

Università Cà Foscari Venezia - Ottobre 2004 -  
Marzo 2008  
98/110

- **P.T.P. Evo Foundation "Movement Therapist School"**  
Riconosciuto ENDAS  
Maggio 2022
- **Well Back System "Percorso per tecnico antalgico e posturale su WBS Base"**  
Luglio 2020
- **CSEN "Ginnastica Aerobica"**  
Riconosciuto C.O.N.I.  
Giugno 2018
- **CSEN "Istruttore Tonificazione Sala Corsi"**  
Riconosciuto C.O.N.I.  
Marzo 2017
- **CSEN "Istruttore Body Building 1° livello"**  
Riconosciuto C.O.N.I.  
Maggio 2015
- **CSEN "Istruttore ginnastica per tutti 1° livello"**  
Riconosciuto C.O.N.I.  
Aprile 2013